► FUNDO MUNICIPAL DE

GOVE'RNC> OE

ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

CNPJ: 12.059.635/0001-43
POVO FORTE, UNIÃO QUE MOVE!

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

• V
SAUDE

Cuida, de voce e a nassa missàa.

O Fundo Municipal de Saúde de Pium-TO, por meio do Gestor do Fundo
Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais e com fundamento
na Lei Federal n° 14.133/2021, referente ao Chamamento Público
destinado ao Credenciamento de Empresas para Prestação de Serviços
Técnicos em Odontologia na Confecção de Próteses Dentárias, com
fornecimento de todos os materiais necessários, visando atender as
demandas de reabilitação profética dos pacientes do Município,

CONSIDERANDO o atendimento integral às exigências do Edital por parte
da empresa interessada;

CONSIDERANDO a regularidade da documentação apresentada, nos
termos dos critérios técnicos, jurídicos, fiscais e trabalhistas exigidos;

CONSIDERANDO que a empresa foi a primeira a apresentar proposta e
documentação completa, sendo convocada de forma cronológica,
conforme previsto na legislação e no instrumento convocatório;

RESOLVE:

- ADJUDICAR, em favor da empresa VGM RIBEIRO - ME, inscrita no
CNPJ/MF sob o n° 29.609.035/0001-04, estabelecida na ARSE 112,

Alameda 24, QI 30, lote 11, n° 70, Plano Diretor Sul, CEP 77.024-086,
Palmas/TO, os serviços técnicos especializados em odontologia para
confecção de próteses dentárias, com fornecimento de todos os

materiais, conforme condições previstas no Edital e seus anexos;

Pium - TO, 04 de julho de 2025.

C)

~

, U~lR:~MM

ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

CNPJ: 12.059.635/0001-43
POVO FORTE, UNIÃO QUE MOVE!

DIONE RIBEIRO DA
SILVA:02703877145

,.,.tb mm.Jpunw Cqrvt.~O*~,oAº,N.ºOºº~n,.º
ON . Rº•K.bwheu-.)9N~SE0º0~ºº.au-Seowºiubwc.n.
,MeYAe&r~~s&eu-.,9eGfi~i.ow@,MNcal
w.raeae&..m.m-ow,u +w.roa snvwtroxn,.s
ora wnaº.,s iº.w.ºe amo

DIONE RIBEIRO DA SILVA

Gestor do Fundo Municipal de Saúde

c=

FUNDO{MtJNICIPAL @tJ

SAUDE
PIUM TC>, ~